
Výborná pracovní nabídka!  Zajímavé ohodnocení! 

Operátor montážní linky 

Personálně - poradenská agentura Randstad hledá vhodné kandidáty na pozice 

Operátorů montážních linek ve výrobě (finální montáž, lakovna, logistika, kvalita atd.) 

ve společnosti TPCA v Kolíně. NÁSTUP IHNED!!! 

 

 

  

 

v případě zájmu nám, prosím, zašlete Váš životopis s kontakty na adresu: 

jana.rackova@randstad.cz | tel.: +420 724 065 372 

 

Vaší náplní práce bude: 

- práce na výrobní lince při výrobě 

automobilů 

- úseky: finální montáž, kvalita, 

lisovna, svařovna, logistika, 

lakovna 

 

 co od Vás očekáváme:  

- fyzickou zdatnost, manuální 

zručnost (fyzické testy) 

- výborný zdravotní stav 

(vstupní zdravotní prohlídka) 

- ochotu pracovat ve směnném 

režimu na 11ti hodinové směny  

- týmovost a respekt k pravidlům 

- čistý trestní rejstřík 

 

co Vám můžeme nabídnout: 

- platové ohodnocení 18.000-24.000 Kč 

- smlouva na dobu určitou (na ½ roku 

s výhledem prodloužení) 

- příspěvek na ubytování 

- nadstandardní zdravotní péče 

 

benefity a mzda: 

- mzda: nástupní 18.000 Kč/měsíc, 

od 4. měsíce 20.570 Kč za měsíc 

- bonusový systém za docházku – až 

1.650 Kč/měsíc 

- příplatek za výkon – až 2.680 Kč/měsíc 

- zákonné příplatky 

- firemní bonus  

- 5 týdnů dovolené, závodní stravování 

 
 

      

Staffing | Professionals | Inhouse Services | HR Solutions 


